



HYRESINBETALNING MED AUTOGIRO

Med autogiro erhålls ränta så länge som möjligt och man behöver inte bevaka förfallodagar och inte heller köa på bank eller post vid betalning av räkningar. Vid betalningar direkt på bank eller post betalar du dessutom en avgift, vilket inte är fallet vid betalning med autogiro.

Som autogirobetalare får du givetvis hyresavierna som vanlig, så att en kontroll av beloppen kan genomföras. Om beloppen ej överstämmer stoppar du betalningen direkt via Bjuvsfastigheter eller din bank.

För att autogirobetalningen av hyran till Bjuvsfastigheter krävs ett medgivande från hyresgästen.

Banken gör en kontroll av att kontot som du anger i medgivandet här nedan disponeras av dig. På förfallodagen, sista vardagen i varje månad dras beloppet från ditt konto. Det sker alltid en saldokontroll innan betalning utförs. Saldokontrollen sker mot bankens register bankdagen före betalningsdagen. Autogirobetalningen gäller tills du återkallar uppdraget eller avslutar kontot. Villkor för anslutning till Bankgiros Autogiro bifogas.

Om intresse föreligger att fortsättningsvis betala hyran med autogiro var god fyll i nedanstående anmälan och sänd det till följande adress: **AB Bjuvsfastigheter, Box 108, 267 31 BJUV**

MEDGIVANDE – AUTOGIROANMÄLAN

Undertecknad medger att uttag får göras nedan angivna bankkonto för hyresbetalning till AB Bjuvsfastigheter.

Jag har tagit del av villkoren för autogiro (bilaga).

Var god fyll i samtliga uppgifter och underteckna. Observera att bankkontot måste disponeras av räkningsmottagaren.

Betalningsmottagare: AB Bjuvsbostäder

Organisationsnummer: 556089 - 5533

Namn	Personnummer/Org.nr
Adress	Postnummer och ort
Telefonnummer	Objektsnummer (se hyresavin)
Bank	Kontonummer (clearing + kontonummer)
Startdatum	Underskrift

VILLKOR FÖR ANSLUTNING TILL BANKGIROS AUTOGIRO

Medgivande om uttag

Jag medger att uttag får göras från angivet bankkonto på begäran av angiven betalningsmottagare för överföring till denne via bankernas automatiska betalningstjänst, Autogiro. Banken är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela mig i förväg om begärda uttag. Meddelande om gjorda uttag får jag på kontoutdrag från banken. Medgivandet kan på min begäran överflyttas till annat konto i banken eller till konto i annan bank.

Jag ska senast bankdagen före förfallodagen ha tillräckligt med pengar på kontot för mina betalningar. Jag medger att uttaget får belasta i mitt konto i banken enligt bankens regler.

Uttaget från mitt konto får sker på förfallodagen eller inom en vecka därefter.

- Om jag i god tid innan förfallodagen fått meddelande om belopp, förfallodag och betalningssätt eller
- Om jag godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst

Om pengar saknas på konto

Har jag inte senast bankdagen före betalnings förfallodag tillräcklig med pengar på kontot är jag medveten om att det innebär att betalningen inte blir utförd. Om betalningen ändå görs har banken rätt att ta ut ränta och avgift, enligt bankens regler för den skuld som därigenom uppstår.

Insättning

Insättning på betalningsmottagarens konto göras på förfallodagen. Om täckningen saknas på konto på förfallodagen men medel senare inflyter kan, överenskommelse mellan betalningsmottagare och dennes bank, överföring görs senare inom en vecka.

Besked om kommande betalningar

För att uttag från mitt konto ska få göras ska betalningsmottagaren ha sänt meddelande till mig senast åtta (8) dagar före förfallodagen. Meddelandet, som ska avse flera förfallodagar, ska innehålla uppgift om betalningens belopp och förfallodag samt betalningssätt.

Återkallande av medgivande

Mitt medgivande gäller tills vidare. Medgivande upphör fem (5) bankdagar efter att det att jag skriftligen återkallat den hos betalningsmottagaren eller banken. Jag kan också stoppa ett eller fler uttag genom att kontakta betalningsmottagaren eller banken senast två (2) bankdagar för förfallodagen.

Bankens godkännande

Jag acceptera att banken ska godkänna att mitt konto får användas för autogiro samt att banken och betalningsmottagaren har rätt att i vissa fall avbryta mi anslutning till autogiro.

Rätten att avbryta min betalning via autogiro

Banken får, men är inte skyldigt att avbryta min anslutning till autogiro om jag inte i rätt tid har tillräckligt belopp på mitt konto för mina betalningar, om kontoförhållandena förändras samt om jag vid uppreparande tillfällen stoppat betalningar från kontot utan att ha välgrundade skäl för det. Även betalningsmottagaren får

Rätten att samarbeta med adressuppgifter

Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta autogirorutinen för bankens räkning. Jag medger därför att uppgifterna ur bankens register om kontonummer och adress får samarbetar med bankgirocentralens uppgifter till ert register.